Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

Estado de Minas Gerais

Balan%C3%A70 Patrimonial

Periodo: 09/2006

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO 892.575,33
DISPONIVEL 830.949,22
PMP/CAIXA 397,34
BANCOS CONTA MOVIMENTO 58.671,19
BANCO CONTA APLICAGCAO FINANCEIRA 630.619,62
BANCO CONTA VINCULADA 141.261,07
REALIZAVEL 61.626,11
SALARIO FAMILIA/INSS 3.497,29
SALARIO MATERNIDADE/INSS 723,69
INSS CONSIGNAQOES - CAMARA 271,27
SEGURO - CAMARA 169,60
ADIANTAMENTO DE FERIAS (LM - 925/92) 56.964,26
ATIVO PERMANENTE 3.487.106,12
BENS MOVEIS 1.741.707,86
BENS MOVEIS 1.741.707,86
BENS IMOVEIS 1.617.669,26
BENS IMOVEIS 1.617.669,26
CREDITOS 119.729,00
Divida Ativa 64.514,78
Almoxarifado 55.214,22
VALORES DIVERSOS 8.000,00

Acbes Diversas
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO

TOTAL GERAL 4.379.681,45

PASSIVO
PASSIVO FINANCEIRO
RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2005
DEPOSITOS
IPSEMG C/ CONSIGNAGOES
INSS C/ CONSIGNAGOES
PENSAO ALIMENTICIA
SEGURO ITAU
CONTRIBUIGAO SINDICAL DOS SERVIDORES
RETENGAO 11% INSS
RENDIMENTO APLICAGAO FINANCEIRA - CAMARA
RECURSO PSEMC PETI BOLSA
ADIANTAMENTO DE FERIAS - COMPENSAGAO (LM - 925/92)
BB - EMPRESTIMO S/ CONSIG.
SEGURO ICATU
OUTRAS OPERAGOES
PASSIVO PERMANENTE
PARCELAMENTO DE DIVIDAS
Parcelamento de Divida - INSS
VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS

8.000,00 SOMA PASSIVO REAL
4.379.681,45 ATIVO REAL LIQUIDO
0,00 TOTAL GERAL

91.303,04
1.308,80
1.308,80

89.994,24

27,27
28.012,62
437,06

76,33

191,73
548,29
1.5613,67
2.050,00
56.404,26
87,94

645,07

0,00
154.283,00
154.283,00
154.283,00
0,00

0,00
245.586,04
4.134.095,41
4.379.681,45
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